Al Xplore TV

Al Kabel TV

programske sheme



Programska shema - A1 Kabel TV

Al Kabel

TV programi

0N W N =

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
34
35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
65
66
67
68
69
70
73
75
76
77
79
80
82
83
84
85
86
87
88
90
91
93

SLO1HD
SLO2HD

Pop TVHD

Kanal AHD

Planet TVHD
Nova24TV HD
Kino HD

Brio HD

OTO HD

SLO3HD

Klasik TV
CineStar 1
Cinestar Action&Thriller
Filmbox Premium
Filmbox Stars
Viasat Kino

STAR Channel
STAR Life

STAR Crime

STAR Movies
Arena TV HD

Diva

AMC HD

AXN

AXN Spin
Pickbox 1
Discovery Channel HD
Discovery ID HD
DaVinci Learning
National Geographic HD
NGC Wild HD
Animal Planet HD
Travel Channel HD
History Channel HD
C&l

Viasat Explore
Viasat History HD
Viasat Nature HD
24 Kitchen HD
TLC HD

E!

BBC First HD
Viasat Epic Drama HD
Nick Jr.

Minimax
Nickelodeon
Cartoon Network
Nick Toons

Duck TV

Jim Jam
Cartoonito

Baby TV

Arena E-sports HD
Arena Sport 1 HD
Arena Sport 2 HD
Arena Sport 3 HD
Arena Sport 4 HD
S1HD

$2HD

S3HD

Eurosport HD
Eurosport 2 HD
Arena Sport 1 Premium HD
Nautical Channel HD
Planet Eva HD
Planet TV2 HD
Jugoton

HRT 1 HD

HRT 2 HD

RTCG

DIZIHD

Hayat

RTK

OBN

Kristal TV

DM Sat

BNTV

RT Srbije HD

1+1 News

LA b 20 20 20 20 2b b 26 2b 2

* % % % % %

»* »* % * %

* % % % %

* % %

* % % % %

* %

]

n

CIOX 000X OO X X X XX X X X XX X X X XXX XXX XX XXX XXX XX XXX XXX XXX XXXXXX{X XXX XXX XXX <LK«

=

CHXCCLOLERCECCEEEIEEX I CICOXCECCCEE e i CCC O IO e OOl

=

S S N N N I N N N N N N N S S N N N S N N N S N N N N N N N N N N N N N N N N S N N N N N N N S N N N S N N N O N N N N N N N N R N N N N N N AN N L O AN A SR NREN

TV programi

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
107
108
109
110
111
112
114
115
116
117
119
120
121
122
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
135
137
141
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
159
160
164
171
183
195
203
205
210
211
213
214
215
216
217
219
224
300
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409

Adria HD
CMC

LH TV HD
ORF 1 HD
ORF 2 HD
Pro7

RTL

RTL2

Super RTL
SAT 1

ZDF

ARD

Arte

Kabel 1

TVE

3 SAT

VOX

Disney Channel
Disney Junior
RAI1 HD
RAI2 HD
Euronews
France 24 HD
Bloomberg
DunaTV

TV 5 Monde
Bloomberg Adria
Radio 1 TV
TV Zlati zvoki
OronTV

Gold TV

TV Veseljak Golica
One Adria HD
Folx HD
Aktual TV
MTV

Mezzo

Best TV
NETTV

VTV

Exodus
Pink.SI

Vas kanal
Megafon
Tele MHD
SIPTV

RTS

TV Koper-Capodistria HD

BKTV
TV3HD

BBC World
CNN

Top TV

Sport 1

RAI3
SportTV 1
Mezzo Live
Nova24TV 2 HD
BBC Earth HD
Agro TVHD
Balkan Trip
Trace sports
Motorvision HD
Zdrava TV
Galeja TVHD
Kolut TV

Trzie TV

Toxic TVHD
RTL Hrvatska HD
SLO1

SLO 2

POPTV

Kanal A

Brio

Planet TV
Kino
Nova24TV
Planet TV 2
Planet Eva

* %

* % %

*

*

»

*

»

* % % %

*

Al Kabel

(]

n

X X [ O CC]C 0000 x X CCCOx xxx x < x x Ox COxx 000X x x Ox x 000X Oxx x 0 xx 00 Ox 0000 Ox(x

=

CHHCCICCCHC O X[ O (X (X (O CCOCICCICICCICICIC OO GO e GO I

r|

S S R S S N N N N N N N N N N N N S N N N N N N N N N N N I S S S N N N N G N N N N N A N N O N N N N N N S A N R N N N A N S S S N A N N N O N N N N A N A A A R R AN



TV programi

411
412
413
414
415
416
417
418
424
425
426
427
428
431

433
436
439
443
4ht
541
542
543
545
546
547
548
550
551
552
560
569
569
580
592
594
595
603
609
610
613
614
615
616
617
618
619

710
711

Eurosport
Eurosport 2

§2

83

History

Animal planet
Travel

AMC

o710

STAR Channel
STAR Crime

STAR Life

STAR Movies

24 Kitchen
National Geographic
NGC Wild

SLO 3

Discovery Channel
TeleM

TV Koper-Capodistria
Radio City

Radio Koper Capodistria
Radio Krka

Radio SLO 1. program
Val 202

ARS

Radio Slovenia International
Radio 1

Radio Antena
Radio Center
Radio Ognjisce
Toxic Rap

Toxic Folk

Radio Aktual
Radio Ekspres
Radio Hit

Radio Kranj

Radio Rogla

Radio Stajerski val
Radio Student
Radio Veseljak
Radio Zeleni val
Radio Rock

Radio Capris
Radio Triglav
Radio Koper

Radio Gorenc
Radio Celje

Radio 1 80-a
Radio Primorski Val
Playboy TV
Sexation TV
Hustler TV

Hustler TVHD
Reality Kings
Babes TV

Brazzers TV
Redlight

Dorcel HD

Private

Bang U

Februar 2026

Al Kabel

o
!

*
(o o Y e o e Y e v e Y e v e Y e e e Y e v e e { e e Y e { e e Y e o e e e e { e e { o e e { e s

wn

X X x x x X XX XXX Qe Ox x x x x x x ¢ x/x|/xxxx xx

LR S R S S AN A N S S N N N N N G N N N N S A N N N N N N N S N A N N N N A N A A N A N N N N A A N N S S A A A AN A N A A A A AN AN SR NEAN g

S R S N N G N N N N N N N N N N S G S N N N N N S N N N N N N A G N S N N N N O O N O N N A A R O O N N N S O O N N S A A A

Ekskluzivni
programski paketi

81

89

94

136
300
304
305
306
307
311
314
315
326
327
328
329
330
331
332
334
335
336
337
338
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
351
352
353
355
360
361
362
379
382

Happy TV

B 92

KCN

KCN Music

RTL Hrvatska HD 8]
Bravo TV

TV Jadran

Zdrava TV

Z1

RTRS

AlfaTVv

Alsat

Tring Action
Tring Shqip

Tring Tring

Folk Plus

Tring 7

OTV (Jabuka TV)
MreZza TV

RTL Hrvatska 2 HD
Tring Vizion plus
NTV IC Kakanj

TV Sarajevo

RTL Hrvatska 2
MTV 1 zemeljski
MTV 2 zemeljski
MTV 3 zemeljski
Nasa TV

TV Sitel

TV Duga Novi sad
PRVA Srbska TV
RTL Living

TVRI

TV Vijesti (24VESTI)
RTL Kockica HD
BHT1

HEMA

RTV Slon

Vikom TV

RTS 1 zemeljski
RTS 2 zemeljski
Televizija 24
RTCG 2 HD

373 Pink World
374 Pink Zabava
375 Pink Music

365 Pink Plus
366 Pink Extra
367 Pink Folk 2
368 Pink Serije
369 Pink Show
370 Pink Film
371 Pink Folk

HBO Premium

198 HBOHD
199 HBO 2 HD
200 HBO 3 HD
201 Cinemax 1 HD
202 Cinemax?2 HD

Arena Sports Premium

60 ArenaSport1HD
61 Arena Sport2 HD
62 ArenaSport 3HD
63 Arena Sport 4 HD
70 Arena Sport Premium 1

Filmbox

231 Fimbox Extra HD
232 Filmbox Arthouse HD
233 Docubox

234 Fightbox

235 Fast&FunBox

236 Fashion Box

237 360Tunebox

238 Game toon

Prednastavljena programska shema

A1 Kabel TV S = 100 programov
A1 Kabel TVM = 165 programov
A1 Kabel TV L = 180 programov

*

A1 Xplore TV Go

Programi oznaceni s to ikono so na voljo za ogled preko spletnega
portala ali mobilne aplikacije A1 Xplore TV Go.

Programi oznaéeni z % so pogodbeno zagotovljeni v
celotnem trajanju naro¢niske pogodbe.

* Poleg zaveze o najmanj$em skupnem $tevilu TV programov zagotavljamo tudi, da
bo TV shema Xplore TV Miniv okviru te kvote (100+) vklju¢evala najmanj naslednje
Stevilo programov po zanrih: filmi in serije (2), glasbeni (1), komercialni (10), lokalni
(10), otroski (1), radio (20); za TV shemiv paketih Xplore TV Maxi in Xplore TV
Maxi + pa v okviru te kvote (180+) najmanj: dokumentarni (10), filmiin serije (10),
komercialni (15), otroski (7), $portni (6), Zivljenjski slog (2), glasbeni (5), za odrasle
(5), radio (20).

* Zaporedne Stevilke programskega mesta se lahko razlikujejo glede na izbranega
kabelskega operaterja.

** Pridrzujemo si pravico do dopolnitev in sprememb TV sheme. Trenutno veljavno
shemo najdete na Al.si/kabelska-ponudba.

Programi, ki niso oznacéeni z (zvezdica), niso zagotovljeni za ves ¢as trajanja pogodbe
in jih lahko enostransko nadomes$¢amo z drugimi, v kolikor ves ¢as izpolnjujemo
navedene koli¢inske pogodbene zaveze, zato se v primeru takih sprememb sheme
naroc¢niska pogodba ne spreminja.

Al.si



