



A1 Kabel TV

programske sheme

Programska shema - A1 Kabel TV

A1 Kabel					A1 Kabel				
TV programi		S	M	L	TV programi		S	M	L
1	SLO 1 HD	★	✓	✓	✓				
2	SLO 2 HD	★	✓	✓	✓				
3	Pop TV HD	★	✓	✓	✓				
4	Kanal A HD	★	✓	✓	✓				
6	Planet TV HD	★	✓	✓	✓				
7	Nova24TV HD	★	✓	✓	✓				
8	Kino HD	★	✓	✓	✓				
9	Brio HD	★	✓	✓	✓				
10	OTO HD	★	✓	✓	✓				
13	SLO 3 HD	★	✓	✓	✓				
14	Klasik TV	★	✗	✓	✓				
15	CineStar 1		✗	✓	✓				
16	Cinestar Action&Thriller		✗	✓	✓				
17	Filmbox Premium		✗	✗	✓				
18	Filmbox Stars		✗	✗	✓				
19	Viasat Kino		✗	✓	✓				
20	STAR Channel	★	✗	✓	✓				
21	STAR Life	★	✗	✓	✓				
22	STAR Crime	★	✗	✓	✓				
23	STAR Movies	★	✗	✓	✓				
24	Arena TV HD	★	✓	✓	✓				
25	Diva	★	✗	✓	✓				
26	AMC HD		✗	✓	✓				
27	AXN		✗	✓	✓				
28	AXN Spin		✗	✓	✓				
29	Pickbox 1		✗	✓	✓				
30	Discovery Channel HD	★	✗	✓	✓				
31	Discovery ID HD	★	✗	✓	✓				
32	DaVinci Learning		✗	✓	✓				
34	National Geographic HD	★	✗	✓	✓				
35	NGC Wild HD	★	✗	✓	✓				
36	Animal Planet HD		✗	✓	✓				
37	Travel Channel HD		✗	✓	✓				
39	History Channel HD	★	✗	✓	✓				
40	C&I		✗	✗	✓				
41	Viasat Explore	★	✗	✓	✓				
42	Viasat History HD	★	✗	✓	✓				
43	Viasat Nature HD	★	✗	✓	✓				
44	24 Kitchen HD	★	✗	✓	✓				
45	TLC HD	★	✗	✓	✓				
47	E!		✗	✓	✓				
48	BBC First HD		✗	✓	✓				
49	Viasat Epic Drama HD	★	✗	✓	✓				
50	Nick Jr.	★	✗	✓	✓				
51	Minimax	★	✗	✓	✓				
52	Nickelodeon		✗	✓	✓				
53	Cartoon Network	★	✗	✓	✓				
54	Nick Toons		✗	✓	✓				
55	Duck TV		✗	✗	✓				
56	Jim Jam		✗	✗	✓				
57	Cartoonito	★	✗	✓	✓				
58	Baby TV		✗	✓	✓				
59	Arena E-sports HD		✗	✗	✓				
60	Arena Sport 1 HD		✗	✓	✓				
61	Arena Sport 2 HD		✗	✓	✓				
62	Arena Sport 3 HD		✗	✓	✓				
63	Arena Sport 4 HD		✗	✓	✓				
65	Š 1 HD	★	✗	✓	✓				
66	Š 2 HD	★	✗	✓	✓				
67	Š 3 HD	★	✗	✗	✓				
68	Eurosport HD	★	✗	✓	✓				
69	Eurosport 2 HD	★	✗	✓	✓				
70	Arena Sport 1 Premium HD		✗	✓	✓				
73	Nautical Channel HD		✗	✗	✓				
75	Planet Eva HD	★	✓	✓	✓				
76	Planet TV 2 HD	★	✗	✓	✓				
77	Jugoton		✗	✗	✓				
79	HRT 1 HD	★	✓	✓	✓				
80	HRT 2 HD		✓	✓	✓				
82	RTCG		✓	✓	✓				
83	DIZI HD		✗	✓	✓				
84	Hayat	★	✓	✓	✓				
85	RTK		✓	✓	✓				
86	OBN		✓	✓	✓				
87	Kristal TV		✓	✓	✓				
88	DM Sat		✓	✓	✓				
90	BN TV		✗	✗	✓				
91	RT Srbije HD		✓	✓	✓				
93	1+1 News		✓	✓	✓				
95	Adria HD		✗	✓	✓				
96	CMC		✓	✓	✓				
97	LH TV HD		✗	✓	✓				
98	ORF 1 HD	★	✓	✓	✓				
99	ORF 2 HD	★	✓	✓	✓				
100	Pro7		✓	✓	✓				
101	RTL		✓	✓	✓				
102	RTL 2		✓	✓	✓				
103	Super RTL		✓	✓	✓				
104	SAT 1		✓	✓	✓				
105	ZDF	★	✓	✓	✓				
107	ARD	★	✓	✓	✓				
108	Arte	★	✗	✓	✓				
109	Kabel 1		✓	✓	✓				
110	TV E		✓	✓	✓				
111	3 SAT	★	✓	✓	✓				
112	VOX		✓	✓	✓				
114	Disney Channel		✗	✓	✓				
115	Disney Junior		✗	✓	✓				
116	RAI 1 HD	★	✓	✓	✓				
117	RAI 2 HD		✓	✓	✓				
119	Euronews		✗	✗	✓				
120	France 24 HD		✗	✗	✓				
121	Bloomberg		✗	✓	✓				
122	Duna TV		✓	✓	✓				
124	TV 5 Monde		✗	✓	✓				
125	Bloomberg Adria		✓	✓	✓				
126	Radio 1 TV		✓	✓	✓				
127	TV Zlati zvoki		✓	✓	✓				
128	Oron TV		✓	✓	✓				
129	Gold TV	★	✓	✓	✓				
130	TV Veseljak Golica		✓	✓	✓				
131	One Adria HD		✗	✓	✓				
132	Fox HD		✗	✓	✓				
133	Aktual TV		✓	✓	✓				
135	MTV		✗	✓	✓				
137	Mezzo		✗	✗	✓				
141	Best TV		✗	✓	✓				
145	NET TV		✓	✓	✓				
146	VTV	★	✓	✓	✓				
147	Exodus		✓	✓	✓				
148	Pink.SI		✓	✓	✓				
149	Vaš kanal	★	✓	✓	✓				
150	Megafon		✓	✓	✓				
151	Tele M HD	★	✓	✓	✓				
152	SIP TV	★	✓	✓	✓				
153	RTS	★	✓	✓	✓				
154	TV Koper-Capodistria HD	★	✓	✓	✓				
155	BK TV		✓	✓	✓				
156	TV 3 HD		✓	✓	✓				
157	BBC World		✗	✓	✓				
159	CNN		✗	✓	✓				
160	Top TV		✓	✓	✓				
164	Sport 1		✗	✓	✓				
171	RAI 3		✓	✓	✓				
183	Sport TV 1		✗	✓	✓				
195	Mezzo Live		✗	✗	✓				
203	Nova24TV 2 HD	★	✓	✓	✓				
205	BBC Earth HD		✗	✗	✓				
210	Agro TV HD		✗	✗	✓				
211	Balkan Trip		✗	✗	✓				
213	Trace sports		✗	✓	✓				
214	Motorvision HD		✗	✗	✓				
215	Zdrava TV		✓	✓	✓				
216	Galeja TV HD		✓	✓	✓				
217	Kolut TV		✓	✓	✓				
219	Tržič TV		✓	✓	✓				
224	Toxic TV HD		✗	✗	✓				
300	RTL Hrvatska HD		✗	✗	✓				
400	SLO 1		✓	✓	✓				
401	SLO 2		✓	✓	✓				
402	POP TV		✓	✓	✓				
403	Kanal A		✓	✓	✓				
404	Brio		✓	✓	✓				
405	Planet TV		✓	✓	✓				
406	Kino		✓	✓	✓				
407	Nova24TV		✓	✓	✓				
408	Planet TV 2		✗	✓	✓				
409	Planet Eva		✗	✓	✓				

TV programi	A1 Kabel	S	M	L
411 Eurosport		x	✓	✓
412 Eurosport 2		x	✓	✓
413 Š 2		x	✓	✓
414 Š 3		x	x	✓
415 History		x	✓	✓
416 Animal planet		x	✓	✓
417 Travel		x	✓	✓
418 AMC		x	✓	✓
424 OTO		✓	✓	✓
425 STAR Channel		x	✓	✓
426 STAR Crime		x	✓	✓
427 STAR Life		x	✓	✓
428 STAR Movies		x	✓	✓
431 24 Kitchen		x	✓	✓
432 National Geographic		x	✓	✓
433 NGC Wild		x	✓	✓
436 SLO 3		✓	✓	✓
439 Discovery Channel		x	✓	✓
443 Tele M		✓	✓	✓
444 TV Koper-Capodistria	★	✓	✓	✓
541 Radio City		✓	✓	✓
542 Radio Koper Capodistria	★	✓	✓	✓
543 Radio Krka		✓	✓	✓
545 Radio SLO 1. program	★	✓	✓	✓
546 Val 202	★	✓	✓	✓
547 ARS		✓	✓	✓
548 Radio Slovenia International	★	✓	✓	✓
550 Radio 1		✓	✓	✓
551 Radio Antena		✓	✓	✓
552 Radio Center		✓	✓	✓
560 Radio Ognjišče		✓	✓	✓
569 Toxic Rap		✓	✓	✓
569 Toxic Folk		✓	✓	✓
580 Radio Aktual		✓	✓	✓
592 Radio Ekspres		✓	✓	✓
594 Radio Hit		✓	✓	✓
595 Radio Kranj		✓	✓	✓
603 Radio Rogla		✓	✓	✓
609 Radio Štajerski val		✓	✓	✓
610 Radio Študent		✓	✓	✓
613 Radio Veseljak		✓	✓	✓
614 Radio Zeleni val		✓	✓	✓
615 Radio Rock		✓	✓	✓
616 Radio Capris		✓	✓	✓
617 Radio Triglav		✓	✓	✓
618 Radio Koper		✓	✓	✓
619 Radio Gorenc		✓	✓	✓
620 Radio Celje		✓	✓	✓
621 Radio 1 80-a		✓	✓	✓
622 Radio Primorski Val		✓	✓	✓
700 Playboy TV		x	✓	✓
701 Sexation TV		x	✓	✓
702 Hustler TV		x	✓	✓
703 Hustler TV HD		x	x	✓
704 Reality Kings		x	✓	✓
705 Babes TV		x	✓	✓
706 Brazzers TV		x	x	✓
708 Redlight		x	x	✓
709 Dorcel HD		x	x	✓
710 Private		x	x	✓
711 Bang U		x	x	✓

Ekskluzivni programski paketi

Balkan	Pink
81 Happy TV	365 Pink Plus
89 B 92	366 Pink Extra
94 KCN	367 Pink Folk 2
136 KCN Music	368 Pink Serije
300 RTL Hrvatska HD	369 Pink Show
304 Bravo TV	370 Pink Film
305 TV Jadran	371 Pink Folk
306 Zdrava TV	373 Pink World
307 Z 1	374 Pink Zabava
311 RTRS	375 Pink Music
314 Alfa TV	
315 Alsat	
326 Tring Action	
327 Tring Shqip	
328 Tring Tring	
329 Folk Plus	
330 Tring 7	
331 OTV (Jabuka TV)	
332 Mreža TV	
334 RTL Hrvatska 2 HD	
335 Tring Vizion plus	
336 NTV IC Kakanj	
337 TV Sarajevo	
338 RTL Hrvatska 2	
340 MTV 1 zemeljski	
341 MTV 2 zemeljski	
342 MTV 3 zemeljski	
343 Nasa TV	
344 TV Sitel	
345 TV Duga Novi sad	
346 PRVA Srbska TV	
347 RTL Living	
348 TV RI	
349 TV Vijesti (24VESTI)	
351 RTL Kockica HD	
352 BHT1	
353 HEMA	
355 RTV Slon	
360 Vikom TV	
361 RTS 1 zemeljski	
362 RTS 2 zemeljski	
379 Televizija 24	
382 RTCG 2 HD	

HBO Premium
198 HBO HD
199 HBO 2 HD
200 HBO 3 HD
201 Cinemax 1 HD
202 Cinemax 2 HD

Arena Sports Premium
60 Arena Sport 1 HD
61 Arena Sport 2 HD
62 Arena Sport 3 HD
63 Arena Sport 4 HD
70 Arena Sport Premium 1

Fimbox
231 Fimbox Extra HD
232 Filmbox Arthouse HD
233 Docubox
234 Fightbox
235 Fast&FunBox
236 Fashion Box
237 360Tunebox
238 Game toon

Prednastavljena programska shema

A1 Kabel TV S = 100 programov

A1 Kabel TV M = 165 programov

A1 Kabel TV L = 180 programov



A1 Xplore TV Go

Programi označeni s to ikono so na voljo za ogled preko spletnega portala ali mobilne aplikacije A1 Xplore TV Go.



Programi označeni z ★ so pogodbeno zagotovljeni v celotnem trajanju naročniške pogodbe.

* Poleg zaveze o najmanjšem skupnem številu TV programov zagotavljamo tudi, da bo TV shema Xplore TV Mini v okviru te kvote (100+) vključevala najmanj naslednje število programov po žanrih: filmi in serije (2), glasbeni (1), komercialni (10), lokalni (10), otroški (1), radio (20); za TV shemi v paketih Xplore TV Maxi in Xplore TV Maxi + pa v okviru te kvote (180+) najmanj: dokumentarni (10), filmi in serije (10), komercialni (15), otroški (7), športni (6), življenjski slog (2), glasbeni (5), za odrasle (5), radio (20).

* Zaporedne številke programskega mesta se lahko razlikujejo glede na izbranega kabljskega operaterja.

** Pridržujemo si pravico do dopolnitev in sprememb TV sheme. Trenutno veljavno shemo najdete na A1.si/kabljska-ponudba.

Programi, ki niso označeni z (zvezdica), niso zagotovljeni za ves čas trajanja pogodbe in jih lahko enostransko nadomeščamo z drugimi, v kolikor ves čas izpolnjujemo navedene količinske pogodbene zaveze, zato se v primeru takih sprememb sheme naročniška pogodba ne spreminja.